
 

Fredericia Billardklub 
 

 Møde referat 

 Referat nummer: 2009-05 
Mødedato: 15. april 2009 

Fredericia den 16. april 2009 

 

Fremmøde 
Erling, Jan, Hans Jørgen, Kim og Jimmy 
 
1. Valg af dirigent 

Bestyrelsen peger på Svend Jensen, der bliver valgt af generalforsamlingen 
2. Formandens beretning (se venligst bilag) 

a. Spørgsmål 
Erik: Mødereferater mangler i mappen, specielt henset til at bestyrelsen, jf. 
formandensberetning, til tider har afholdt 2 møder pr. måned. 
Erling: Manglende referater vil der blive taget hånd om, dog mente han ikke at alle 
referater skulle i mappen, specielt ikke møder der omhandler enkelt personer. De 
skal ikke hænges ud i mappen 
Jan: Støtter Erling i at evt. personsager ikke skal til referat og i mappen. Dog skal 
alle de ordinære møder selvfølgelig skal være der. 
Erik: Kan acceptere at møder om evt. personsager ikke kommer i mappen, men 
mener ellers at bestyrelsen har pligt til via referaterne. 
Erling: Det er bestyrelsen der bestemmer hvad der skal refereres til klubbens 
medlemmer. Og at det selvfølgelige er formandens opgave at kontrollere at alle 
referaterne kommer i mappen. 
Per: Vedr. ny struktur i DDBU, mener han ikke der er noget efter 2010/2011 
sæsonen, der hedder JM. Og hvis DDBu fastholder planen med finansieringen, skal 
klubben møde op med det antal stemmeberettigede vi har, når DDBU afholder 
årsmøde. 
Erling: DDBU fastholder planen med finansieringen, hvilket ikke mange klubber 
bakker op om. 

b. Formandens beretning blev godkendt af generalforsamlingen 



 
3. Forelæggelse af revideret regnskab 

Inden gennemgang af regnskabet, informerede Jan om at, dette er 1. regnskab i nok 10 år, 
uden forbehold fra revisoren, om afregning sort, af personalet i Bristoen 
Og at uden Ann, der er hende der har kontrol over betaling af regninger mv. havde dette 
været noget af en opgave at komme igennem.  

a. Spørgsmål 
Per: vedr. sponsorer, hvordan kan man ud af regnskabet se, hvilke sponsor bidrag 
der er gået til 1. holdet? På side 10, i regnskabet kan man læse at der er 63 tkr. i 
sponsor. Er det ikke muligt at kunne lave det i regnskabet, således at man ser hvad 
der er klubsponsor og hvem der er Elite Sponsor? 
Dirigenten: Afbryder og mener ikke at dette er et spørgsmål vedr. regnskabet, men 
mere en diskussion vedr. sponsor aftaler. 
Cliff: Tobak varekøb og vareslag, hvorfor er salget mindre end varekøbet? 
Jan: En del har været fra tyveriet af pengeskabet. 
Cliff: Varekøb diverse, hvad er dette? Da han kan se en stigning på ca. 23tkr. 
Jan: Det er varekøb, hvor der ikke har været en fyldes gørende kvittering, samt til 
vare der er uden moms fradag, så som f.eks. medisterene. 
Cliff: Dette kan kun frarådes. 
Jan: I en forening som vores, ville der altid komme sådanne bilag, og forsvarer med 
at dette er godkendt af vores revisor. 
Jimmy: Spørger Per, om det han ønsker er en opsplitning i kontoen for Sponsorer, 
således at det er delt op, hvad der er klub og hvad der er elite sponsorer? 
Per: Nej, det er – men så man kan se direkte i regnskabet, hvad der er gået til Elite 
holdet. 
Erik: Hvad har Elite holdets omkostning været for klubben. 
Jan: Elite holdet har kostet klubben 0,- kr. Og henviser til at Kim, vil komme med en 
gennemgang efter regnskabet. 
Erik: Ikke helt tilfreds med at sponsor regnskabet, da dette vel ikke kan være et 
selvstændigt regnskab. 
Svend: Der er en stor difference på rejseomkostningerne. 
Jan: Det er omkostningerne, til Claus og Brian, der gør forskellen for 07/08 – 08/09 
sæsonen. 
Claus: Er bestyrelsen ikke ok tilfreds med det ”lille” underskud, til trods for en 
nedgang på automaterne, på næsten 200tkr. Samt en stigning i lønomkostningerne 
på 70 tkr.  
Jan: Jo, da det kunne have gået gruelig galt. Men det er jo også kun fordi at alle 
omkostninger i driften er blevet holdt i en stram snor. 

b. Kassererens beretning blev godkendt 
c. Indlæg fra Kim, vedr. regnskabet for Elite holdet. 

i. Kim ligger ud med at fortælle, at 1. Holdet i flere år har kostet klubben et sted 
mellem 10.000 og 12.000 kr. men at de seneste år, har været omkostning fri 
for klubben, grundet sponsorer.  
Resultaterne har også været der, sidste år sluttede holdet på en 1. plads og i 
år på en 2. plads. Endvidere er 3 Bande blevet nævnt en del i aviserne. 
Arbejdet med at skaffe Elite sponsorer har været en sej kamp, det har været 
til dels svært og tidskrævende. Og med som det ser ud nu, bliver det kun 
svære. 



Per: Hvad har Coca Cola sponseret? 
Kim: 2 paller coca, der gav16.544 i sponsor indtægter efter moms 
Per: Hvorfor ses tallet ikke på kontoen for sponsorer? 
Jan: Det gør det ikke, da det indgår under varekøb/salg 
Kim: KB Lagerhotel er først indtægt registreret i 09, og ses derfor på næste 
regnskab 
Per: Hvor er alle klub sponsorerne er disse fuldstændigt glemt? 
Kim: Næ, der er da Ussing, Cliff f.eks. 
Per: Mente at der på et bestyrelse møde, i tidernes morgen, hvor Kim, blev 
valgt til at finde sponsorer at der skulle findes flere klub sponsorer… er dette 
ikke gældende længere? 
Dirigenten: Afbryder snakken om hvordan man plejer sponsorer mv, da dette 
ikke ligger inde under økonomi, henstiller til punktet evt. 
Erik: Kan alle hold bare tage ud og finde hold sponsorer? 
Erling: Det kan de da godt, Mark fandt til Elite Division 2 holdet. Bare vi ikke 
henvender os til de samme.  
Claus: Må der sættes skilte op, for hold sponsorer, som holdende selv finder? 
Erling: Ja, skiltene skal jo bare kunne hænges op sammen med de skilte der 
er, så vi holder en ens artede hed derinde. 
Dirigenten: Afbryder debatten om sponsorer og henviser til punktet evt. 
Claus: Er regnskabet for Elite holdet et regnskab eller et budget, da alle 
tallene er meget lige (delige med 10) 
Kim: Ja de er rundet op 
Dirigenten: Stopper debatten her, og spørger om Elite holdes regnskab kan 
accepteres med ca. 2700 i overskud til klubben. Hvilket det bliver 

4. Turneringslederens beretning (se bilag) 
a. Spørgsmål og kommentarer 

Per: ærgerligt at med så mange klasse M spillere i klubben, at vi ikke kan lave et 
individuelt mesterskab. Grundet ingen tilmeldinger. 

b. Beretningen godkendes uden yderligere bemærkninger. 
5. Indkomne forslag 

a. Der er kommet et forslag, der er fremsendt af formanden (Ændring af vedtægterne) 
Tilføjelse til § 11 
Efter denne tekst: 
”Bestyrelsen er overfor generalforsamlingen ansvarlig for klubbens ejendele og sine 
økonomiske handlinger” 
Tilføjes som et afsnit 3: 
”Fredericia billardklub tegnes af klubbens formand og kasserer” 
 
Motivationen for dette, er at vi så ikke skal f.eks. møde op alle 5 i f.eks. banken. Men 
forsat vil bestyrelsen samles inden for at tage en beslutning, som formanden og 
kassereren så fremlægger, f.eks. i banken. 
 
Forslaget godkendes, vedtages af generalforsamlingen 
 

6. Valg i henhold til vedtægterne § 7 
a. Kasserer, valgt blev Jan Clausen 
b. 2. bestyrelsesmedlem, valgt blev Kim Nielsen 



c. 2. suppleant til bestyrelsen, valgt blev Tommy Larsen 
i. 1. suppleant til bestyrelsen er forsat ledig, da der ikke blev valgt en sidste år. 

d. Revisiorsuppleant, valgt blev Per Hermansen 
7. Eventuelt 

Jan: Har fået en SMS fra vores revisor, hvori det fremgår at der i 1. Kvartal er et overskud 
på 10tkr. Hvilket blev taget godt i mod 
 
Per: Det mangler på hjemmesiden, års snit på flere spillere 
Jimmy: Tager dette til sig, og sikre sig, en bedre kontrol til næste sæson 
 
Claus: Kan det ikke lade sig gøre at placere bestyrelsens referater på hjemmesiden? 
Jimmy:  Der er de allerede. 
 
Svend: Der er et defekt glas, i et billede fra BK62, klubben kan bare skifte det, og aflevere 
regningen til Svend, og så skal han nok betale. 
Sjønne: Den skal han nok løse 
 
Claus: Kan alle sende indlæg til hjemmesiden?  
Jimmy: Alle medlemmer kan sende info, indlæg mv. til jimmy@fredericiabillardklub.dk, 
hvorefter at de evt. bliver redigeret og lagt på nettet. Evt. ideer til hjemmesiden er også 
velkommen. 
 
Per: Hvad er holdningen til rundstykker og kaffe, hvis holdet sammen møde i klubben, 
inden Bristo åbner. For de kunne købe rundstykkerne hos bageren, aflevere en kvittering i 
klubben, købe rundstykker, smør og pålæg af klubben. 
Men en dag, opdagede man, at Danmarksserien, hold 2, kom slæbende med egen kaffe og 
smurte rundstykker og indtog dette i klubben, hvorefter at man tog ost og pålæg, uden 
umiddelbart at betale for dette. 
Erling: Rundstykkerne var slet ikke beregnet på at blive indtaget i klubben, mens et sted på 
vejen ud til kamp. Desværre blev planen ændret. Dog betalte Erling dagen efter de 50,- der 
var taget pålæg for. 
Claus: Mener da at Per mv. havde betalt for hvad de brugte, den gang da de spiste 
rundstykker i klubben 
Jan: Ja, men ikke før de blev bedt om det. Endvidere har Jan fortalt Erling, at han skulle 
have lavet et stykke papir, på hvad de havde taget, for at synliggøre hvad forbrug der 
havde været. 
Claus: Kan se det humoristiske i hele sagen/forløbet og i øvrig, ked af at Erling evt. har følt 
det var et angreb på ham. De 2 har evt. misforstået hinanden. 
Per: Syntes at det er latterlig at det skal være så besværligt at mødes og spise morgenmad 
inden man kører ud til en kamp. Nu sker det bare nede ved bageren. Og at det er et 
problem at et hold gerne må noget et andet hold ikke må. 
Jan: Der er da ikke et problem i at kunne mødes inden, der skal bare betales for det man 
bruger fra Bristoen. 
Der er jo ingen grund til at vi går og sparer alle steder, og så nogle ikke betaler for pålæg 
mv. det er der jo ingen fornuft i. 
Svend: Tror ikke at nogen gør dette for at skade klubben, alle vil jo klubben det bedste. 
Erik: Hvor mange har adgang til klubben uden for åbningstid, siden at holdende kan møde i 
klubben inden kamp? 

mailto:jimmy@fredericiabillardklub.dk


Jan: Det har bestyrelsen, passerne og Torben Klattrup 
Per: Syntes det hele er blæst op, da han har hørt Jan og Torben havde en diskussion om 
emnet ugen efter det skete. Og det ville jo kun være et par gange pr. sæson, at holdet ville 
have været samlet i klubben inden udekamp. 
Jan: Mener ikke at han har haft diskuteret med Torben… Torben mindes det heller ikke. 
Svend: Håber at bestyrelsen kan finde klare retningsliner for dette. 
 
Erik: Er ked af at der ikke har været noget fremme om klubbens fremtid, har bestyrelsen 
tænkt sig at forsætte som hidtil eller? 
Erling: Jf. formandens beretning, er der forskellige tiltag der skal tages, der er bare p.t. ikke 
noget konkret endnu. Men bl.a. åbningstider ville blive justeret. 
Jan: Bakker Erling op… men det er kun de ”døde” timer vi skal have fundet, hvilket er 
forholdsvis svært. Da der er mange ting vil skal holde for øje. 
 
Claus: Hygge efter lukketid, han mindes at have hørt, at hvis man sad efter lukketid, og fik 
en enkelt. Måtte man ikke få leveret en Pizza? 
Jan: Det er ikke et problem, selvfølgelig må man da gerne dette. I det omfang at det er en 
frivillig passer der er på. 
Svend: Hvad med evt. tilskud, regnes dette med ind i planerne om ændring af 
åbningstiderne? 
Erling: Tilskudet er med i betragtninger vedr. lukketid. Erling ser heller ingen problem i at 
billardspillere sidder og hygger med en enkelt og evt. pizza sammen, hvis det en lille lukket 
”billardkreds” 
Jan: Det er jo ikke de ”gode” åbningstider, at klubben vil skære i åbningstiden 
Per: Husker man også at kontrollere i hvilket tidsrum automaterne benyttes? 
Jan:  Ja, men allerede nu, hvor vi har skåret i åbningstiderne, er der stadig ikke ny 
nedgang i automat omsætningen. 
Erik: Mener at man skal lukke når der er lukket jf. åbningstiderne, det hjælper ikke noget at 
nogen så bliver hængende.   
 
Diskussionen kørte lidt frem og tilbage herefter. Hvor holdningen til sidst var, at bestyrelsen 
måtte kunne se om de kunne finde retningslinier for hvordan man håndtere den – til tider 
udvidet åbningstid, så reserverede maskiner f.eks. ikke benyttes af en tilfældig om aftenen, 
efter lukketid 
 
Hvorefter at Formanden bad om udråb 3 gange leve for Fredericia Billardklub  
 
 



Generalforsamlingen 2009 
15. april 2009 

 
Formandens beretning: 
 
Forsamlingen bedes rejse sig for med 1 minut stilhed at minde de billardkammarater, vi har mistet i 
det forløbne år. 
 
Æret være deres minde. 
 
I denne beretningen vil jeg holde med helt ude af detaljer omkring turnering og regnskab, men nøjes 
med det overordnede: 
 
Tiden siden sidste generalforsamling har været præget af rigtigt mange møder i bestyrelsesregi. 
Man kunne have håbet, at det var billardspillet, der havde været hovedemnet på møderne, men nej- 
Det har været vores økonomi. Det har krævet en del aktivitet at få enderne til at nå sammen, og 
bestyrelsen har den opfattelse, at vi med omtanke og ”rettidig omhu” kan drive en god billardklub 
på adressen Nørrebrogade 131. Det er, det vi ønsker, og det er det vi har lovet hinanden i 
bestyrelsen. Det er ikke sikkert, at vi er færdige med at optimere åbningstider og økonomi. Det er 
faktisk meget sandsynligt, at dette bliver en evig proces med det ene formål at bevare en af de 
bedste billardsaloner i Danmark.  
Det har ikke været nogen hemmelighed, at vores relationer til bankoforeningerne har været 
anstrengte. Lidt før jul valgte bestyrelsen at tage tyren ved hornene, fordi et ordentligt forhold til 
bankoforeningerne ville være nødvendigt for at få tingene til at fungere fremover. Vi indkaldt John 
Bech til et møde, om John fik imponerende hurtigt skåret ud i pap for alle deltagere, hvad dette her 
drejede sig om: Arbejd sammen eller dø. Vi arbejder nu tæt sammen med bankoforeninger på en 
yderst positiv måde. 
 
Hele perioden vil jeg betragte som utrolig spændende og lærerig for mig personligt, og med god 
hjælp fra hele bestyrelsen er vi nået langt i bestræbelserne for en sund billardklub. Vi valgte hurtigt 
at uddeligere opgaverne i bestyrelsen, og med Jan Clausens og Ann Jensens arbejdsindsats for 
billardklubben på det økonomiske og driftsmæssige har jeg været helt tryg ved udviklingen. Det har 
til tider været stramt, men det er min opfattelse, at vi har haft god kontrol med tingene. I hvert 
tilfælde har vi fået uforbeholdne roser fra Kommune, Bank og revisor for vores måde at drive 
billardklub på, og det har gjort mange ting lettere. 
 
Midt i al arbejdet med billardklubben oplevede vi så et indbrud, hvor der imponerende hurtigt blev 
fjernet et pengeskab fra baren. Heldigvis var vores alarm slået optimalt til, således at vi efter aftalen 
med forsikringsselskabet slap fra oplevelsen uden skrammer. Jeg vil gerne takke Ib Østergård for 
den hjælp vi fik, indtil vores sædvanlige rutiner var på plads igen.  
 
Et af de fænomener, man lærer at acceptere som formand i Fredericia Billard Klub er, at der er én 
valgt formand og op til flere dusin uofficielle formænd. Jeg er sikker på, at de andre 
bestyrelsesmedlemmer har lignende oplevelser på deres ansvarsområder. Jeg prøver på at være i 
billardklubben dagligt, og jeg tager hjertens gerne enhver diskussion op. Er I utilfredse så kom frit 
frem og lade os tage diskussionerne med det samme. Det er langt fra sikkert, at vi bliver enige, men 
så ved vi, hvor hinanden står. 
 



På årsmødet i DDBU i 2008 i Odense blev det endeligt besluttet, at lokalunionerne på det sportslige 
område nedlægges med virkning fra sæson 2010/2011. Vi var tre deltagere på årsmødet fra 
Fredericia Billard Klub, der kan huske diskussionen omkring finansiering af Den Danske billard 
Union. Og selvfølgelig er det endelig forslag fra konsulenterne fra DIF nøjagtigt det forslag, som 
forsamlingen højlydt protesterede imod i Odense. 
En ting er helt sikkert. Vi skal være helt op på mærkerne i forhold til en så centraliseret organisation 
for at sikre, at vi bliver ved med at have styr på udviklingen. 
 
Et af de punkter, jeg som formand af Fredericia Billard Klub vil arbejde på er, at opfølgningen på 
turneringsplanlægningen bliver ført tilbage til årsmøderne, således at der bliver fuld demokratisk 
kontrol med planlægningen på dette område. 
Et klassisk eksempel på en skidt beslutning fra turneringslederne var tvangsnedrykningen af alle 
andethold fra elitedivisionen i trebandecarambole. Der havde ganske vist været en afstemning 
mellem elitedivisionens otte hold – det blev 2-6 imod flere hold fra samme klub i elitedivisionen. 
Jeg mener, at denne sag er skandaløst dårligt gennemført. Dels burde holdene spille om 
nedrykningen, dels er der så vidt jeg ved ikke engang meldt et alternativ ud til den nye struktur for 
elitedivisionen. I hvert tilfælde har jeg ikke kunnet se noget materiale endnu.  
Altså: turneringslederen må stå op på årsmødet og argumentere for, hvorfor man ønsker ændringer 
gennemført. 
 
FREMTID: 
 
Jeg har talt om en evig optimering af klubbens drift. Det tror jeg på bliver nødvendigt. Vi har en del 
aktiviteter i støbeskeen med god støtte fra bankoforeningerne, men hvordan de præcis kommer til at 
påvirke vores hverdag, er det for tidligt at sige noget om. 
Vores største problem som billardklub er vores ungdomsarbejde- eller mangel på samme. 
I nogle år har vores fokus på ungdom drejet sig om, hvor mange penge det kunne udløse i 
lokaletilskud fra kommunen. Det er VIGTIGT. Men vi får altså ikke flere nye billardspillere på den 
konto. Og flere bliver ved med at sige til bestyrelsen: få nu nogle ungdomsmedlemmer i klubben. 
Jeg spørger bare: til hvad?? Hvor er de engagerede billardspillere, der står klar til at lære fra sig, når 
ungdommen kommer i billardklubben?? Er der udsigt til, at jeg kan overbevise to-tre gode 
billardspillere om, at de skal bruge tid på dette?? 
 
Jeg har stor respekt for, at folk er slidte, når de er færdige med deres arbejdsdag, og at der ikke 
bliver kræfter til ungdomsarbejde bagefter. Men det er altså en falliterklæring af de store, at jeg som 
formand med mine billardevner skal fungere som instruktør. Det kan vi gøre meget bedre. Jeg ser 
frem til nogle gode ideer på dette punkt. 
 
Til sidst skal jeg takke en del mennesker for deres indsats i det sidste år: 
 
Tak til bestyrelsesmedlemmerne for et spændende år.  
 
Tak til Verner Skøtt for en kæmpeindsats omkring Sebastians deltagelse i diverse cupper og 
turneringer. 
 
Heidi Larsen valgte i februar 2009 at flytte til København. Jeg vil gerne takke Heidi for indsatsen 
og ønske god vind fremover. 
 
Jeg vil gerne sige tak til  Jonna Larsen, der nu er vores hjørnesten i baren. 
  
Tak til Jacob og putte og de passere, der er sprunget inde, når det har været nødvendigt på grund af 
sygdom og andet. Ingen nævnt- ingen glemt. 



 
En særlig tak til Ann Jensens for den uvurderlige hjælp omkring regnskab og rådgivning. 
Til billardspillerne vil jeg sige tillykke med de opnåede placeringer og titler og se frem til, at vi ses 
til næste sæson. 
Og sidst men ikke mindst. Tak til PH for tjansen i vores automatrum. 
 
Erling Lysdal Hansen 
 
 
 
 



Turneringlederens beretning 

OLDBOYS  BLEV NR 1 MED 19 MP MEN TABTE SENERE KVARTFINALEN 

JYLLANDSERIEN HOLD1 BLEV NR 7 MED 6MP 

JYLLANDSERIEN HOLD 2 BLEV NR 7 MED 8 MP 

DK SERIEN HOLD 1 BLEV NR 1 MED 23MP OG VANDT JM FINALEN DE TABTE DESVÆRRE UM 
KVALEN 

DK SERIEN HOLD 2 BLEV NR 2 MED 21 MP 

2MANS HOLD I TREBANDE BLEV NR 2 MED 21MP. 

3 DIV 3-BANDE BLIVER NR 2 MEN DA VEJLE IKKE KAN RYKKE OP FÅR FBK CHANCEN OG DEN 
UDNYTTER DE  BLIVER NR 2 VED JM FINALEN  OG FÅR SØLV OG RYKKER OP I 2DIV, DE SKAL OGSÅ 
SPILLE UM. 

2DIV TREBANDE BLIVER NR 5 MED 14 MP 

ELITEDIV HOLD 2 GJORDE DET MEGET FLOT, DE VAR JO ALLEREDE RYKKET, UD INDEN DE VAR 
BEGYNDT, ALLIGEVEL TOG DE POINT FRA NOGLE AF DE GODE HOLD OG SLUTTEDE MED 6 MP OG 
TOTAL SNIT PÅ 0,637 

ELITEDIV HOLD 1 GJORDE DET GODT, DE SPILLEDE MÅSKE IKKE SÅ GODT SOM SIDSTE ÅR, MEN 
KLARERE KRAVET EN SLUTSPILSPLADS. DE BLEV NR 3 I GRUNDSPILLET. JEG VIL LIGE FREMHÆVE 
BRIAN KNUDSEN 

SOM SATTE KLUB REKORD 50 POINT I 20 INGANGE 2,5 I SNIT DET ER FANTASTISK. 

I SLUTSPILLET SPILLEDE HOLDET GODT OG FIK SØLV JEG VIL GODT FREMHÆVE KAMPEN MOD 
GRØNDAL SOM VI VANDT 6-2 MED ET HOLD SNIT PÅ OVER 1,2 DET VAR OGSÅ KLUB REKORD, MED 
LIDT HELD KUNNE VI FAKTISK HAVE VUNDET DM IGEN. 

INDIVIDUELT  

SEBASTIAN SKØTT HANSEN LIGGER NR 3 UD AF 48 I JBUs ungdomscup med278 point og et snit på 
9,38 

KEGLER KL D JIMMY LAVRSEN TABTE I FØRSTE RUNDE 

KL C KEGLER TOMMY LARSEN TABTE I FØRSTE RUNDE 

KL C KEGLER KNUD BOYSEN NÅDEDE 4 RUNDE. 

 



TREBANDE 

 

KL B 3-BANDE TOMMY LARSEN NÅDEDE FØRSTE RUNDE 

KL B 3-BANDE KNUD BOYSEN NÅDE 3 RUNDE.  

KLA 3-BANDE TOM LARSEN NÅDEDE 2 RUNDE – HANS JØRGEN RAND NÅDEDE 3 RUNDE – MARK 
NIELSEN NÅDEDE 3 RUNDE – OLE HAAR KOM I FINALEN OG FIK EN FLOT 3 PLADS. 

KL M DER VAR 5 TILMELDTE, ALLE 5 KOM I FINALEN, I FINALEN VAR DET KUN PER HERMANSENDER 
DER SPILLEDE GODT, DET BLEV OGSÅ TIL EN FLOT 2 PLADS – 3 PLADSEN TOG MARK NIELSEN – 4 
PLADSEN GIK TIL TOM LARSEN – 5 PLADSEN FIK TORBEN KATTRUP OG HANS JØRGEN RAND TOG 
SIDSTE PLADSEN. TORBEN OG JEG BLEV DRILLET PÅ VEJ HJEM PGA. INGEN MEDALJE, INGEN 
VUNDENE KAMPE. 

JM ELITE DER BLEV HOLDT HER I KLUBBEN, BLEV IKKE DET HEL STORE FOR VORES SPILLER. JAN 
CLAUSEN SPILLEDE SOM SÆDVANLIG MED OMKRING 1,000 I SNIT MEN VANDT IKKE LIGE DE 
VIGTIGE KAMPE.          KIM NIELSEN OG HENRIK HALLING KUNNE IKKE FÅ DET TIL AT KØRE.  
TORBEN KATTRUP SPILLEDE MED SNITTET.  PER HERMANSEN SKAL FREMHÆVES HAN SPILLEDE ET 
PAR GODE KAMPE OG GIK VIDRE FRA GRUPPESPILLET OG BLEV BEDSTE FBK. 

DM ELITE 

DE 7 TILMELD ER JAN CLAUSEN - KIM NIELSEN - PER HERMANSEN -TORBEN KATTRUP – HENRIK 
HALLING - ALLAN SCHRØDER - BRIAN KNUDSEN , EFTER FØRSTE RUNDE VAR DER FIRETILBAGE .DET 
VAR TORBEN KATTRUP – HENRIK HALLING – KIM NIELSEN – JAN CLAUSEN – BRIAN KNUDSEN . 
EFTER 2 RUNDE VAR DER 3 MAND TILBAGE. 

DET ER FØRSTE GANG AT FREDERICIA BILLARD KLUB HAR 3 MED I FINALEN. 

TIL DM  VAR KIM UHYGGELIG TÆT PÅ AT KOMME I KVARTFINALEN HAN SKULLE BARE VINDE ET 
SÆT, MEN  DET GIK IKKE, JAN HAVE OGSÅ SINE CHANCER . BRIAN KNUDSEN SPILLER RIGTIG GODT 
OG FÅR EN FLOT 2 PLADS. I FINALEN, SOM BLIVER EN GYSER. HAN TABER DE 2 FØRSTE SÆT 
VINDER DE NÆSTE 2 MEN TABER 15-1 I 5 SÆT. RESUTATET  3 – 2 TIL DION NELIN 

I FRI CAMRAMBOLE BLIVER MARTIN HYLANDER JYDSK MESTER, HAN GÅR VIDRE TIL UM HVOR 
HAN BLIVER NR.3 

                                  

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 


